令和　　年　　月　　日

宇　部　市　長　　様

資料開示申込書兼誓約書

　宇部市公共下水道西部処理区コンセッション事業における参画の検討に伴い、資料の開示を下記のとおり申し込みます。
また、取得した資料の取り扱いに関して、下記誓約事項を遵守します。

[bookmark: _GoBack]記

	会　社　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	所　在　地

	電話番号

	Ｆ Ａ Ｘ

	担当者
	氏　名

	電話番号

	E-mail

	誓約事項
	・取得した資料の情報は、「宇部市公共下水道西部処理区コンセッション事業」に係るもの以外の目的で使用しません。
・取得した資料で知り得た秘密を他人に漏らしません。
・その他公益を害することのないように努めます。